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EZP-271-2/151/2013/p-1

Dotyczy przetargu: Dostawa płynów infuzyjnych, płynów do irygacji, materiałów medycznych dla Apteki szpitalnej Identyfikator: EZP-271-2/151/2013 pismo 1
W związku z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 w 1,2,3,5,6 opakowań KabiPac?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 2

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu 1 pozycji 1,2,3,5,6, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 3

Prosimy  o doprecyzowanie we wzorze umowy zapisu dotyczącego ewentualnej zmiany cen spowodowanej zmianą stawki podatku VAT. Proponujemy wprowadzenie do umowy następującego zapisu: „W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto  pozostanie bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 4
Czy mając na uwadze powszechnie przyjętą na gruncie orzecznictwa Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej konstrukcyjną zasadę neutralności  VAT dla podatnika –podatek  ten powinien obciążać nabywcę (odbiorcę) towarów, nie zaś Wykonawcę (dostawcę) – celem uniknięcia konieczności wprowadzania  zmian do treści umowy w przypadku urzędowej zmiany stawki VAT Zamawiający dopuszcza zmianę §1 ust. 4 Umowy poprzez umieszczenie zapisu: „W razie zmiany wysokości obowiązujących stawek VAT dotyczących przedmiotu umowy, w okresie obowiązywania umowy, Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty wynagrodzenia uwzględniającego aktualną (zmienioną) wysokość stawek VAT
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl.










Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 










Lek. med. Andrzej Bałaga
